
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/25 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skórzec na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu gminy zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 69 418 896,99 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 49 207 995,22 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 20 210 901,77 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy Skórzec 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4443



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 2/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 664 483,03 0,00 11 664 483,03 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 248,56 0,30 10 248,86 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 248,56 0,30 10 248,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 269 229,82 -0,30 11 269 229,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 -0,30 131 999,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 150,00 0,00 347 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 345 150,00 0,00 345 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 -10 000,00 129 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 700,00 18 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 145 406,11 0,00 7 145 406,11 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -250,00 69 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 250,00 5 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 439 719,76 0,00 2 439 719,76 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 102 719,76 0,00 1 102 719,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -900,00 17 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 900,00 900,00 
Razem: 69 418 896,99 0,00 69 418 896,99 

Wójt Gminy Skórzec  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4443


	ZARZĄDZENIE NR 2/25 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu wydatków na 2025r.

		2025-04-29T11:36:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




